

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*Ryberg & Thorsbro Invest ApS  
Storegade 23  
4780 Stege*

*CVR-nr: 39 27 00 48*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/3 2021

  
Nicolaj Beckmann Thorsbro  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Specifikationer.....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Ryberg & Thorsbro Invest ApS Storegade 23 4780 Stege
	CVR-nr.: 39 27 00 48 Stiftet: 19. januar 2018 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Ryberg Larsen Møllegade 13 4780 Stege
	Nicolaj Beckmann Thorsbro Opalvænget 17 4780 Stege
<b>Pengeinstitut</b>	Møns Bank A/S Storegade 29 4780 Stege
<b>Revisor</b>	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investering i kapitalandele, værdipapirer, ejendomme, udlejning af ejendomme og andet dermed forbundet formål.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen viser et underskud efter skat på kr. -79.650, mod et underskud på kr. -57.022 året før. Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2020 således opgjort til kr. -88.946 mod kr. -9.296 året før.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at det forventes indtjeningen på de enkelte ejendomme bliver forbedret i de kommende to til tre år. Selskabets ledelse har skulle finde sit niveau for investeringer i ejendomme, samt graden af vedligeholdelse og forbedringer på ejendommene.

Det er endvidere bekræftet, at kapitalejer som er et holdingselskab, vil yde den fornødne støtte likviditetsmæssigt til selskabet.

Vores forventninger til fremtiden er positive, og vi forventer positiv indtjening i de kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2020 TIL 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>159.912</b>	<b>60.107</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	41.528-	22.100-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>118.384</b>	<b>38.007</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	31.760-	13.959-
Andre finansielle omkostninger.....	165.081-	96.410-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>78.457-</b>	<b>72.362-</b>
Skat af årets resultat.....	1.193-	22.190
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>79.650-</b>	<b>50.172-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	79.650-	50.172-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>79.650-</b>	<b>50.172-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2020	2019
Grunde og bygninger .....	6.534.091	3.754.718
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>6.534.091</b>	<b>3.754.718</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>6.534.091</b>	<b>3.754.718</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	8.118	11.726
Andre tilgodehavender .....	7.905	0
Udskudt skatteaktiv .....	5.500	14.811
Periodeafgrænsningsposter .....	1.200	27.792
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>22.723</b>	<b>54.329</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>133.705</b>	<b>37.291</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>156.428</b>	<b>91.620</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>6.690.519</b>	<b>3.846.338</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2020	2019
Selskabskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat.....	138.946-	59.296-
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>88.946-</b>	<b>9.296-</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.469.229	2.583.631
Kreditinstitutter.....	367.335	403.741
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.836.564</b>	<b>2.987.372</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	218.565	140.437
Modtaget forudbetalt husleje .....	23.230	13.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	18.056	15.643
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.546.640	526.606
Anden gæld.....	136.410	172.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.942.901</b>	<b>868.262</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>6.779.465</b>	<b>3.855.634</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.690.519</b>	<b>3.846.338</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Selskabskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Selskabskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	59.296-	9.124-
Årets resultat.....	79.650-	50.172-
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>138.946-</b>	<b>59.296-</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>88.946-</b>	<b>9.296-</b>

## SPECIFIKATIONER

2020

2019

### 1 Fortsat drift

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at det forventes indtjeningen på de enkelte ejendomme bliver forbedret i de kommende to til tre år. Selskabet ledelse har skulle finde sit niveau for investeringer i ejendomme, samt graden af vedligeholdelse og forbedringer på ejendommene.

Det er endvidere bekræftet, at kapitalejer som er et holdingselskab, vil yde den fornødne støtte likviditetsmæssigt til selskabet.

Vores forventninger til fremtiden er positive, og vi forventer positiv indtjening i de kommende år. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter .....	2.689.515	4.651.127	181.898	3.823.583
Kreditinstitutter .....	438.295	404.002	36.667	196.573
	<b>3.127.810</b>	<b>5.055.129</b>	<b>218.565</b>	<b>4.020.156</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 562.667 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør kr. 826.770.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 2.088.266 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør kr. 2.889.337.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 2.102.926 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør kr. 2.817.983.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på kr. 404.002 er der udstedt ejerpantebrev på kr. 755.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør kr. 2.889.337.